
 
 
 
 
§ 114 
Kärkölän vs. nuorisotyönohjaaja 
  
    
Asianumero: 262/01.01.01/2024    
 

 
Kärkölän kapppeliseurakunnan vs. nuorisotyönohjaajan virkaan ajalle 
19.8.2024-31.12.2025 tuli määräaikaan 31.7.2024 kahdeksan hakemusta. 
Hakijat olivat:Jasu Salminen, Mira Hietanen, Markus Nuutinen, Lare 
Kärpänen, Ringa Saksala, Mervi Rämö, Anzhelika Babakulova sekä Nea 
Ranta. Hakijoista Nea Rannalla on kirkon nuorisotyönohjaajan pätevyys.  
 
Työn hakuilmoituksessa tehtävää kuvattiin seuraavasti: Viran tehtäväalue 
on nuorisotyö ja kouluikäisten työ erityisesti Kärkölän kappeliseurakunnan 
alueella. Työhön kuuluu siis muun muassa kouluikäisten parissa tehtävää 
työtä, nuorteniltoja, isoskoulutusta ja leirityötä. Lisäksi työhön kuuluu 
rippikoulutyö (suunnittelu ja toteuttaminen). Nuorisotyönohjaaja toimii 
Hollolan seurakunnan kasvatustyön tiimissä ja Kärkölän 
kappeliseurakunnan alueellisessa tiimissä. 
 
Nuorisotyönohjaajalta toivomme hyvää yhteistyökykyä, joustavuutta, 
innostusta ja organisointikykyä sekä sitoutumista seurakuntatyöhön. 
Arvostamme oma-aloitteisuutta, luovuutta ja kristillisen kasvatustyön 
näkemystä. Viransijaisuuden hoito edellyttää oman auton käyttöä.  
 
Viransijaisuuteen valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ja 
laissa lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseen tarkoitettu 
rikosrekisteriote ennen viransijaisuuden vastaanottoa. Tehtävään valitun 
tulee olla evankelisluterilaisen kirkon konfirmoitu jäsen. Tehtävän palkkaus 
pätevälle kirkon nuorisotyönohjaajalle on vaativuusryhmän 502 mukainen 
(alkaen 1.10.2024 tehtävän vaativuusryhmä vaihtuu 503:een Hollolan 
seurakunnassa tehtyjen päätösten mukaisesti), ja koeaika on kuusi 
kuukautta. 
 
Kirkkoherra on kasvatuksen työalavastaavan Iro Kautosen kanssa 
haastatellut Nea Rannan. Kirkkoherra on viranhaltijapäätöksellä valinnut 
Nea Rannan ko. tehtävään jo ajalle 29.8.-30.9.2024, jotta hän pääsee 
aloittamaan työt ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä. 
 

Esittelijä Vs. kirkkoherra Alander Satu 
 

Päätösehdotus Nea Ranta valitaan Kärkölän vs. nuorisotyönohjaajaksi ajalle 1.10.2024-
31.12.2025. Valitun tulee esittää hyväksyttävä lääkärintodistus ja laissa 
lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämiseen tarkoitettu 
rikosrekisteriote ennen viransijaisuuden vastaanottoa 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


